« Adesto nobis, etc. 

« Gloria Patr i , et Filio, 

« Et Spiritui Sancto. 

« Adesto nobis, etc. 

« f. Ora pro nobis,%beate Paschalis . 

« RJ. Ut digni efficiamur promissionibus Christi. 

« OREMUS 

« Deus, qui beatum Paschalem, Confessorem tuum, mirifica erga 

« Corporis et Sanguinis tui sacra mysteria dilectione decorasti : concede 

« propit ius ; ut, quam ille ex hoc divino convivio spiritus percepit pin-

« guedinem, eamdem et nos percipere mereamur . Qui vivis et regnas 

« in saecula saeculorum. 

« RJ\ Amen ». 
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Die 3 augusti 1917 

Ssmus D. N. D. Benedictus div. Prov. Pp . XV, in audientia infra

scripto Cardinali Poenitentiario Maiori impertita, benigne concedere 

dignatus est indulgentiam trecentorum dierum, semel in die lucrandam, 

omnibus et singulis Christifidelibus, qui, corde saltem contrito, supra 

re la tum Responsorium cum versículo et oratione reci taverint ; iis vero, 

qui easdem preces per integrum mensem persolverint, plenariam indul

gentiam, semel tan tum lucrandam, si, confessi ac S. Communione refecti, 

ad mentem Summi Pontificis pie oraverint, clementer elargitus es t ; quas 

indulgentias etiam animabus in purgatorio igne degentibus applicari 

posse declaravit. Praesent i in perpetuum valituro, absque ulla Brevis 

expeditione. Contrariis quibuscumque non obstant ibus. 

GULIELMUS M. CARD. VAN ROSSUM, Poenit. Maior. 

L. Eo s. 
F. Borgongini-Duca, Secretarius. 

II 

ACTUS QUIDAM ADORATIONIS ERGA DOMINUM IESUM CHRISTUM INDULGENTIIS 

DITATUR. 

(Ex testamento S. Francisci Assisiensis) 

« Adoramus te, sanctissime Domine Iesu Christe, hic et ad omnes 

« Ecclesias tuas , quae sunt in toto mundo, et benedicimus tibi ; quia per 

« sanctam Crucem tuam redemisti mundum ». 

Die 3 augusti 1917 

Ssmus D. N. i) . Benedictus div. Prov. Pp . XV, in audient ia infra: 

scripto Cardinali Poenitentiario Maiori impertita, benigne concedere 

dignatus est indulgentiam septem annorum tot idemque quadragenarum 

iis omnibus christifidelibus, qui, saltem corde contrito, supra relatum 

adorat ionis actum flexis genibus elicuerint, sive ecclesiam vel publicum 

au t semipublicum oratorium ingredientes, sive inde exeuntes, qualibet 

vice; iis vero, qui, confessi ac S. Synaxi refecti, id per mensem integrum, 

semel saltem in die, peregerint, plenariam indulgentiam largitus est. 

Has porro indulgentias etiam an imabus in Purgatorio degentibus appli

cari posse declaravit. Praesent i in perpe tuum valituro, absque ulla